
集合場所では、なるべく荷物を端に置き、通行の方の邪魔にならないようお願いいたします。
また、駐車場の出入口付近には、絶対に荷物を置いたり、集まったりしないようにしてください。

【朝発集合場所】　新宿駅西口 新宿センタービル前
集合 6：30/出発 6：50（朝発）

トップトラベルサービス バスインフォメーション

※集合場所での注意

明
治
安
田
生
命

新
宿
ビ
ル

三
菱
東
京

Ｕ
Ｆ
Ｊ
銀
行

工
学
院
大
学

小
田
急
百
貨
店京

王
百
貨
店

Ｊ
Ｒ
新
宿
駅

小田急ハルク
ビッグカメラ新宿

エルタワー

スバルビル

損保ジャパン
ビル

新宿
センタービル

集合場所

新宿西口 センタービル前 22:00到着

11:20到着 【よませ】 ホテル明幸前

11:30到着 【竜王】 竜王バスターミナル

11:40到着 【小丸山】 グランドホテルWEST館前

12:05到着 【木島平】 パノラマランド木島平前

12:30到着 【戸狩】 ペガサス駐車場

12:40到着 【戸狩】 二ツ宮駐車場

13:20到着 【斑尾】 シルクイン斑尾前

13:25到着 【斑尾】 斑尾高原ホテル前

13:30到着 【斑尾】 ホテルエルディア前 15:30集合
15:40出発

15:35集合
15:45出発

15:40集合
15:50出発

16:20集合
16:30出発

16:30集合
16:40出発

17:05集合
17:10出発

17:20集合
17:30出発

17:30集合
17:40出発

17:40集合
17:50出発

6:30集合
6:50出発

往路 復路乗降場所

●新宿センタービル前 出発
↓一般道
●関越自動車道 練馬IC
↓関越自動車道・上信越自動車道
●上信越自動車道
　信州中野ICまたは豊田飯山IC
↓一般道

↓一般道
●上信越自動車道 信州中野IC
↓上信越自動車道・関越自動車道
●関越自動車道 練馬IC
↓一般道
●新宿西口周辺 到着

各スキー場

路
　
往

路
　
復

※高速道路のサービスエリアにて２回休憩があります。

①天候、交通状況により、出発時間が変更になる場合
　がございます。
②出発当日に乗降場所の変更はできません。
③利用バス会社名はご出発の前日にメールにてご
　案内いたします。

バスご利用のご案内とご注意

【2020 TOPEXPRESS 運行スケジュール】

昼行バスで走行距離500ｋｍ以上のコースは乗務員2名で安全運行を実施致します。
必ず運転は2時間～3時間に1度の頻度での休憩をするよう実施致します。
長時間運行の場合、現地にて乗務員の休憩施設を仮眠用として準備して休憩をとるよう実施致します。
バス運行の行程については無理のないコース設定をバス会社と事前に協議した上で運行経路を作成し、指示するよう実施致します。
お客様にバス走行中のシートベルトの着用のお願いを実施致します。
利用バス事業者に冬季期間の道路（凍結や雪道）の安全運行に向けて、装備の確認、雪道訓練の実施のお願いを実施致します。
往復ともに極力下道を使わない全線高速道路を使用します。

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼

当社はスキーバス運行を行う貸切バス事業者と協力をして安全運行の確保に努めております。


